a AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO COM CONFECÇÃO,
FORNECIMENTO  E  INSTALAÇÃO  DE  MÓVEIS  MDF  SOB
MEDIDA  (SEM  VIDRO)  PARA  ATENDER  O  GABINETE  DO
PREFEITO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  M&R  EQUIPAMENTOS  E  MOVEIS  LTDA  -
CNPJ: 11.708.655/0001-35
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 27.930,00 (Vinte e sete
mil e novecentos e trinta reais).

VIGÊNCIA: 10/10/2025 a 10/04/2026

São Pedro da União-MG, 10 de outubro de 2025.

JULIANA REIS TERRA
Agente de Contratação | MAT 001289

Publicado por:
Juliana Reis Terra

Código Identificador:B0CE8670

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros